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Laur Świętokrzyski 2013
Ruszyła tegoroczna edycja nagrody wojewody „Laur Świętokrzyski". Zasady przyznawania wyróżnień
przedstawiła podczas konferencji prasowej wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Nagroda ma charakter honorowy i jest wyróżnieniem dla osób oraz instytucji szczególnie aktywnych w obszarach będących
przedmiotem oceny w danym roku. Będzie przyznawana w pięciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne
społecznie", „Cyfrowa gmina", „Człowiek roku", „Lider tolerancji" oraz „Fair Play".

- W tym roku, podobnie jak w zeszłym, wprowadziliśmy zmiany kategorii. Starając się nadążać za ogólnymi tendencjami oraz
wychodząc naprzeciw potrzebom społecznym powołaliśmy do życia kategorie „Cyfrowa gmina” oraz „Lider tolerancji”.
Kategorie Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie”, „Człowiek roku", „Fair Play" pozostaną niezmienione. W każdym
roku będziemy starali się określać nowe potrzeby, będziemy szli z duchem czasu i postępu, w związku z tym w komitecie
honorowym znajdują się przedstawiciele ze świata nauki, biznesu, samorządu i sportu- powiedziała Bożentyna Pałka-Koruba.

W skład powołanego przez wojewodę Komitetu Honorowego wchodzą: Stanisław Adamczak - rektor Politechniki
Świętokrzyskiej, biskup Marian Florczyk, Edmund Kaczmarek - przewodniczący Konwentu Starostów Województwa
Świętokrzyskiego, Jacek Semaniak - rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego oraz Ryszard Zbróg – Prezydent Staropolskiej
Izby Przemysłowo-Handlowej. Po konsultacji z Komitetem, wojewoda dokona ostatecznego wyboru laureatów nagrody.

Formularze wniosków o przyznanie nagrody dostępne są na stronie internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego
(do pobrania). Uprawnionym do złożenia wniosku jest każda osoba fizyczna lub osoba prawna zamieszkująca lub mająca
swoją siedzibę na terenie województwa świętokrzyskiego. Termin składania wniosków mija 15 marca. Gala finałowa „Laura
Świętokrzyskiego" zaplanowana jest na 25 kwietnia w Targach Kielce.
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